GLOBALFORNITURE s.r.l. – Via Marecchiese, 479 – 47923 VERGIANO di RIMINI
Tel. 0541.727103  Fax. 0541.726577      REA. 284070          P.IVA 03244650408
e-mail: commerciale@globalforniture.it
DEPOSITO BOLOGNA: Via I° Maggio,27 – 40011 ANZOLA DELL’EMILA (BO) –Fraz. Lavino di Mezzo
Tel. 051.736936 Fax 051.6507711 e-mail: commercialebo@globalforniture.it
Sito: www.globalforniture.it - e-mail: info@globalforniture.it
LISTINO PREZZI N. 1/2025
Chiusini e Caditoie in ghisa sferoidale Norinco

attestante l’assenza di sostanze altamente nocive (SVHC).
Caditoia ghisa sferoidale mod. TBG D piana:
Griglia piana con telaio, certificata da ICMQ secondo la nuova normativa EN 124-2: 2015 · Materiale
utilizzato: ghisa sferoidale GJS 500-7.· La griglia è sifonabile e vincolata al telaio tramite cerniera in
pressofusione. Chiusura con due barre elastiche. · Verniciatura bituminosa alchidica con certificazione SGS
attestante l’assenza di sostanze altamente nocive (SVHC).
LISTINO PREZZI N. 1/2025 sezione 0 Pag. 6
Modello
Telaio est.
(mm)
Luce netta
(mm)
Peso
Quantità per
bancale
QUATTRO SI.300 B125 300 X 300 200 X 200 8,00 96 48,90€
QUATTRO SI.400 B125 400 X 400 300 X 300 13,12 72 58,90€
QUATTRO SI.500 B125 500 X 500 400 X 400 19,00 48 115,50€
QUATTRO SI.600 B125 600 X 600 500 X 500 28,00 20 147,60€
QUATTRO SI.700 B125 700 X 700 600 X 600 42,00 20 238,70€
QUATTRO SI.800 B125 800 X 800 700 X 700 59,00 20 350,10€
*CONSULTATECI per la disponibilità delle varie scritte FOGNATURA, ACQUEDOTTO, ENEL, ECC.
Modello
Telaio est.
(mm)